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GODIŠNJI PLAN I PROGRAM ZA 1. RAZRED 

ŠKOLSKA GODINA 2021./2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠKOLSKI PREDMET: ENGLESKI JEZIK 

 

Predmetni učitelj: Tomislav Uršić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA NOVA ŠKOLA 

SAMOBOR  
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ENGLESKI JEZIK 
 

1. EPOHA (RUJAN, LISTOPAD) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.1.1.  
A.1.2.  
A.1.3.  
A.1.4.  
A.1.5.  
A.1.6. 
A.1.7. 
 
B.1.1.  
B.1.2.  
B.1.3.  
B.1.4.  
 
C.1.1.  
C.1.2.  
C.1.3.  
C.1.4 
C.1.5.                                                                                                                                           
C.1.6. 

 
LET'S START! 

 
MY FAMILY  

 
MY SCHOOL 

 
 

15 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., B.1.1., B.1.2., B.1.3., B.1.4., 
C.1.3., D.1.2. 
OSR 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., 
B.1.1., B.1.2., B.1.4., C.1.4. 
IKT 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., B.1.3., C.1.1., C.1.2., C.1.3., C.1.4. 
ODR 
C.1.1. 
 

 

2. EPOHA (STUDENI, PROSINAC, SIJEČANJ) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.1.1.                                                                                                                                       
A.1.2. 
A.1.3.                                                                                                                                                              
A.1.4.  
A.1.5. 
A.1.6.  
A.1.7.  
 
B.1.1.  
B.1.2.  
B.1.3.  
 
C.1.1.  
C.1.2 
C.1.3.                                                                                                                                                                            
C.1.4.  
C.1.5.  
C.1.6. 

 
MY ROOM 

 
THANKSGIVING DAY 

 
CHRISTMAS 

 
NEW YEAR 

 
MY PETS 

 
 

20 
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MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., B.1.1., B.1.2., B.1.3., B.1.4., 
C.1.3., D.1.2. 
OSR 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., 
B.1.1., B.1.2., B.1.4., C.1.4. 
IKT 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., B.1.3., C.1.1., C.1.2., C.1.3., C.1.4. 
ODR 
C.1.1. 
 

 

3. EPOHA (VELJAČA. OŽUJAK) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.1.1.  
A.1.2.  
A.1.3.  
A.1.4.  
A.1.5.  
A.1.6.  
A.1.7.  
 
B.1.1.  
B.1.2.  
B.1.3.  
B.1.4. 
 
C.1.1.  
C.1.2.  
C.1.3.  
C.1.4.  
C.1.5 
C.1.6. 

 
MY PETS 

 
MY FOOD 

 
CARNIVAL 

 
ST. PATRICK'S DAY 

 
 

15 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., B.1.1., B.1.2., B.1.3., B.1.4., 
C.1.3., D.1.2. 
OSR 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., 
B.1.1., B.1.2., B.1.4., C.1.4. 
IKT 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., B.1.3., C.1.1., C.1.2., C.1.3., C.1.4. 
ODR 
C.1.1. 
 

 

4. EPOHA (TRAVANJ, SVIBANJ, LIPANJ) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 

A.1.1.  
A.1.2.  
A.1.3.  
A.1.4.  
A.1.5.  
A.1.6.  
A.1.7.  
 
B.1.1.  

 
 

MY FOOD 
 

MY MUSIC 
 

EASTER 

 
 

20 
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KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

B.1.2 
B.1.3.  
 
C.1.1.  
C.1.2.  
C.1.3.  
C.1.4. 
C.1.5. 
C.1.6. 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., B.1.1., B.1.2., B.1.3., B.1.4., 
C.1.3., D.1.2. 
OSR 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., 
B.1.1., B.1.2., B.1.4., C.1.4. 
IKT 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., B.1.3., C.1.1., C.1.2., C.1.3., C.1.4. 
ODR 
C.1.1. 
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GODIŠNJI PLAN I PROGRAM ZA 2. RAZRED 

ŠKOLSKA GODINA 2021./2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠKOLSKI PREDMET: ENGLESKI JEZIK 

 

Predmetni učitelj: Tomislav Uršić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA NOVA ŠKOLA 

SAMOBOR  
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ENGLESKI JEZIK 
 

1. EPOHA (RUJAN, LISTOPAD) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.2.1.  
A.2.2.  
A.2.3.  
A.2.4.  
A.2.5.  
A.2.6.  
A.2.7. 
A.2.8. 
 
B.2.1.  
B.2.2.  
B.2.3. 
B.2.4. 
 
C.2.1.  
C.2.2.   
C.2.3.   
C.2.4.   
C.2.5.   
C.2.6.   

 
ABECEDA 

 
MOJA OBITELJ 

 
PRIJATELJI 

 
CONTINENTS  

 
 

15 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., B.1.1., B.1.2., B.1.3., B.1.4., 
C.1.3., D.1.2. 
OSR 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., 
B.1.1., B.1.2., B.1.4., C.1.4. 
IKT 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., B.1.3., C.1.1., C.1.2., C.1.3., C.1.4. 
ODR 
C.1.1. 
 

 

2. EPOHA (STUDENI, PROSINAC, SIJEČANJ) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.2.1.  
A.2.2.  
A.2.3.  
A.2.4.  
A.2.5.  
A.2.6.  
A.2.7. 
A.2.8. 
 
B.2.1.  
B.2.2.  
B.2.3. 
B.2.4. 
 
C.2.1.  
C.2.2.   
C.2.3.   
C.2.4.   
C.2.5.   

 
ANIMALS 

 
MOJE TIJELO 

 
VRIJEME 

 
THANKSGIVING DAY 

 
CHRISTMAS 

 
NEW YEAR  

 
 

20 
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C.2.6.   

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., B.1.1., B.1.2., B.1.3., B.1.4., 
C.1.3., D.1.2. 
OSR 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., 
B.1.1., B.1.2., B.1.4., C.1.4. 
IKT 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., B.1.3., C.1.1., C.1.2., C.1.3., C.1.4. 
ODR 
C.1.1. 
 

 

3. EPOHA (VELJAČA. OŽUJAK) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.2.1.  
A.2.2.  
A.2.3.  
A.2.4.  
A.2.5.  
A.2.6.  
A.2.7. 
A.2.8. 
 
B.2.1.  
B.2.2.  
B.2.3. 
B.2.4. 
 
C.2.1.  
C.2.2.   
C.2.3.   
C.2.4.   
C.2.5.   
C.2.6.   

 
HRANA I PIĆE / DNEVNI OBROCI 

 
ODJEĆA I OBUĆA 

 
CARNIVAL 

 
ST. PATRICK’S DAY 

 
 

15 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., B.1.1., B.1.2., B.1.3., B.1.4., 
C.1.3., D.1.2. 
OSR 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., 
B.1.1., B.1.2., B.1.4., C.1.4. 
IKT 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., B.1.3., C.1.1., C.1.2., C.1.3., C.1.4. 
ODR 
C.1.1. 
 

 

4. EPOHA (TRAVANJ, SVIBANJ, LIPANJ) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 



 
 

9 
 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.2.1.  
A.2.2.  
A.2.3.  
A.2.4.  
A.2.5.  
A.2.6.  
A.2.7. 
A.2.8. 
 
B.2.1.  
B.2.2.  
B.2.3. 
B.2.4. 
 
C.2.1.  
C.2.2.   
C.2.3.   
C.2.4.   
C.2.5.   
C.2.6.   

 
 

EASTER 
 

MOJE TIJELO (RADNJE) 
 

BROJEVI 1-20 

 
 

20 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., B.1.1., B.1.2., B.1.3., B.1.4., 
C.1.3., D.1.2. 
OSR 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., A.1.4., 
B.1.1., B.1.2., B.1.4., C.1.4. 
IKT 
A.1.1., A.1.2., A.1.3., B.1.3., C.1.1., C.1.2., C.1.3., C.1.4. 
ODR 
C.1.1. 
 

 



 
 

10 
 

GODIŠNJI PLAN I PROGRAM ZA 3. RAZRED 

ŠKOLSKA GODINA 2021./2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠKOLSKI PREDMET: ENGLESKI JEZIK 

 

Predmetni učitelj: Tomislav Uršić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA NOVA ŠKOLA 

SAMOBOR  
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ENGLESKI JEZIK 
 

1. EPOHA (RUJAN, LISTOPAD) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.3.1.  
A.3.2.  
A.3.3.  
A.3.4.  
A.3.5.  
A.3.6.  
A.3.7. 
A.3.8. 
 
B.3.1.  
B.3.2.  
B.3.3. 
B.3.4. 
 
C.3.1.  
C.3.2.   
C.3.3.   
C.3.4.   
C.3.5.   
C.3.6.   

 
ŠKOLSKI PRAZNICI 

 
   ODJEĆA 

 
   MJESTO U KOJEM ŽIVIM 

 
   U UČIONICI 

 
   HALLOWEEN 

 

 
 

15 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.3., B.2.4., 
C.2.3., D.2.2. 
OSR 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.4., C.2.4. 
GOO 
A.2.1., A.2.2. 
IKT 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., B.2.3., C.2.1., C.2.2., C.2.3., C.2.4. 
ODR 
A.2.1., A.2.2., C.2.1. 

 

2. EPOHA (STUDENI, PROSINAC, SIJEČANJ) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.3.1.  
A.3.2.  
A.3.3.  
A.3.4.  
A.3.5.  
A.3.6.  
A.3.7. 
A.3.8. 
 
B.3.1.  
B.3.2.  
B.3.3. 
B.3.4. 
 
C.3.1.  
C.3.2.   
C.3.3.   
C.3.4.   
C.3.5.   

 
MOJA ŠKOLA 

 
BROJEVI 1-100 

 
MOJ HOBI 

 
SLOBODNE AKTIVNOSTI/KUĆANSKI POSLOVI 

 
THANKSGIVING DAY 

 
CHRISTMAS 

 
NEW YEAR 

  

 
 

20 
 



 
 

12 
 

C.3.6 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.3., B.2.4., 
C.2.3., C.2.4., D.2.2. 
OSR 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.4., C.2.4. 
IKT 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., B.2.3., C.2.1., C.2.2., C.2.3., C.2.4. 
ODR 
A.2.1., A.2.2 
 

 

3. EPOHA (VELJAČA. OŽUJAK) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.3.1.  
A.3.2.  
A.3.3.  
A.3.4.  
A.3.5.  
A.3.6.  
A.3.7. 
A.3.8. 
 
B.3.1.  
B.3.2.  
B.3.3. 
B.3.4. 
 
C.3.1.  
C.3.2.   
C.3.3.   
C.3.4.   
C.3.5.   
C.3.6.   

 
SLOBODNE AKTIVNOSTI-NASTAVAK 

 
DANI U TJEDNU 

 
 

WHAT'S THE TIME? 
 

VREMENSKE PRILIKE (WHAT'S THE WEATHER LIKE TODAY?)  
 

MJESECI 
 

GODIŠNJA DOBA 
 

CARNIVAL 
 

VALENTINE’S DAY 
 

ST. PATRICK’S DAY 

 
 

15 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.3., B.2.4. 
OSR 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.4., C.2.4. 
IKT 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., B.2.3., C.2.1., C.2.2., C.2.3., C.2.4. 

 

4. EPOHA (TRAVANJ, SVIBANJ, LIPANJ) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 

A.3.1.  
A.3.2.  
A.3.3.  
A.3.4.  
A.3.5.  
A.3.6.  
A.3.7. 

 
 

MOJ DOM 
 

ŽIVOTINJE  
 

EASTER 

 
 

20 



 
 

13 
 

 
 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.3.8. 
 
B.3.1.  
B.3.2.  
B.3.3. 
B.3.4. 
 
C.3.1.  
C.3.2.   
C.3.3.   
C.3.4.   
C.3.5.   
C.3.6.   

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.3., B.2.4., 
C.2.3., D.2.2. 
OSR 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., 
B.2.1., B.2.2., B.2.4., C.2.4. 
IKT 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., B.2.3., C.2.1., C.2.2., C.2.3., C.2.4. 
ODR 
C.2.1. 
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GODIŠNJI PLAN I PROGRAM ZA 4. RAZRED 

ŠKOLSKA GODINA 2021./2022. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŠKOLSKI PREDMET: ENGLESKI JEZIK 

 

Predmetni učitelj: Tomislav Uršić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OSNOVNA ŠKOLA NOVA ŠKOLA 

SAMOBOR  



 
 

15 
 

ENGLESKI JEZIK 
 

1. EPOHA (RUJAN, LISTOPAD) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.4.1. 
A.4.2. 
A.4.3. 
A.4.4. 
A.4.5. 
A.4.6. 
A.4.7. 
B.4.1. 
B.4.2. 
B.4.3. 
B.4.4 
C.4.1. 
C.4.2. 
C.4.3. 
C.4.4. 
C.4.5. 
C.4.6. 

 
SVIJET OKO MENE 

 
OBITELJ 

 
DOM 

 
BAJKE 

 
 

 
 

15 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.3., B.2.4., 
C.2.3., D.2.2. 
OSR 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.4., C.2.4. 
ZDR 
B.2.1.A, B.2.2.C 
GOO 
A.2.1., A.2.2. 
IKT 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., B.2.3., C.2.1., C.2.2., C.2.3., C.2.4. 
ODR 
A.2.1., A.2.2., C.2.1. 

 

2. EPOHA (STUDENI, PROSINAC, SIJEČANJ) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.4.1. 
A.4.3. 
A.4.4. 
A.4.5. 
A.4.6. 
A.4.7. 
B.4.1. 
B.4.2. 
B.4.3. 
B.4.4 
C.4.1. 
C.4.2. 
C.4.3. 
C.4.4. 
C.4.5. 
C.4.6. 

 
ŠKOLA 

 
SLOBODNO VRIJEME 

 
BLAGDANI 

 
ŽIVOTINJE 

 
BAJKE 

 
  

 
 

20 
 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 



 
 

16 
 

UKU 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.3., B.2.4., 
C.2.3., C.2.4., D.2.2. 
OSR 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.4., C.2.4. 
IKT 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., B.2.3., C.2.1., C.2.2., C.2.3., C.2.4. 
ODR 
A.2.1., A.2.2 
POD 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., B.2.3., C.2.1., C.2.2., C.2.3., C.2.4. 

 

 

3. EPOHA (VELJAČA. OŽUJAK) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.4.1. 
A.4.2. 
A.4.3. 
A.4.4. 
A.4.5. 
A.4.6. 
A.4.7.  
B.4.1. 
B.4.2. 
B.4.3.  
C.4.1. 
C.4.2. 
C.4.3. 
C.4.4. 
C.4.5. 
C.4.6. 

 
MJESTA 

 
KUPOVINA I ZDRAVLJE 

 
BAJKE 

 
ZANIMANJA LJUDI 

 
 

15 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.3., B.2.4. 
OSR 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.4., C.2.4. 
IKT 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., B.2.3., C.2.1., C.2.2., C.2.3., C.2.4. 

 

4. EPOHA (TRAVANJ, SVIBANJ, LIPANJ) 

DOMENA ISHODI TEME                                                                                                   BROJ 
SATI 

KOMUNIKACISKA 
JEZIČNA 

KOMPETENCIJA 
 

SAMOSTALNOST U 
OVLADAVANJU 

JEZIKOM 
 

 MEĐUKULTURNA 
KOMUNKACIJSKA 
KOMPETENCIJA 

A.4.1. 
A.4.2. 
A.4.3. 
A.4.4. 
A.4.5. 
A.4.6. 
A.4.7. 
B.4.1. 
B.4.2. 
B.4.3. 
B.4.4.  
C.4.1. 
C.4.2. 
C.4.3. 
C.4.4. 
C.4.5. 
C.4.6. 

 
PUTOVANJE 

 
BLAGDANI 

 
KUPOVINA I ZDRAVLJE 

 
HRANA I PREHRANA 

 
BAJKE 

 

 
 

20 



 
 

17 
 

MEĐUPREDMETNA TEMA 
ODGOJNO-OBRAZOVNA OČEKIVANJA 

UKU 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., B.2.1., B.2.2., B.2.3., B.2.4., 
C.2.3., D.2.2. 
OSR 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., A.2.4., 
B.2.1., B.2.2., B.2.4., C.2.4. 
ZDR 
C.2.2.A, C.2.3. 
IKT 
A.2.1., A.2.2., A.2.3., B.2.3., C.2.1., C.2.2., C.2.3., C.2.4. 
ODR 
C.2.1. 
POD 
A.2. 1.. B.2.1., B.2.2., C.2.1., 
C.2.2. 
GOO 
A.2.1., A.2.2. 

 

 


